

“IŞIĞIN YOLUMUZU AYDINLATIYOR”

EDAK Ecza Kooperatif'in kurucularından Işık Boyacıgiller, ölümünün 8.yılında bir dizi etkinlikle anıldı. O'ndan övgü dolu sözlerle bahseden meslektaşları, “Işığın Yolumuzu Aydınlatıyor” dedi.



28 Aralık 2007'de ilk tören, Işık Boyacıgiller'in hayatının çok önemli bir kısmını adadığı, kuruluşunda ve büyümesinde büyük çaba gösterdiği EDAK'ta, çalışma arkadaşları tarafından gerçekleştirildi. İlk konuşmaları yapan Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Vecihi Özerdemli ve Genel Müdür Hayri Özyaman, Boyacıgiller'in ve arkadaşlarının EDAK'ı kurarken çok sağlam bir temel attıklarını ve bu temelin 30 yıla yakın süredir sarsılmadığını, daha da güçlendiğini belirttiler.

Buradaki törenin ardından Işık Boyacıgiller'in, mezarı başında yapılan törende ise, tüm sevenleri bir araya geldi.

Aynı günün akşamında Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi'nde “Işığa Özlemler” adı ile bir etkinlik düzenlendi. TEB Genel Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak bir konuşma yaparak, Işık Boyacıgiller ve arkadaşlarının kooperatiflerin temelini attığını ve bugün hala ecza kooperatiflerinin bu mesleğin omurgasını

oluşturduğunu belirtti. Çolak daha sonra şöyle devam etti: “Bazı insanların isimleri onlara çok yakışır. Işık Boyacıgiller de kendisine ismi en çok yakışan insanlardan biriydi, O ismi ile bütünleşen biriydi. Işık ismi “ışık”tan gelir. Işık, aşk demektir, sevgi demektir. Işık mesleğini, meslektaşlarını böylesine sevdi ve bu sevgiyle geliştirdi onca şeyi. İçinde sevgi olan, emek olan her şey ise unutulmazdır. İşte onu unutulmaz kılan şey ise, bireysel çıkarları ya da “yıldız” olmak için değil, ortak fayda için mücadele etmesiydi. Bugün onun anısı önünde saygıyla eğilirken farkındayız ki; bize düşen asıl görev başlattığı mücadeleyi güçlendirmek ve gelecek nesillere onun büyük emeklerle temelini attığı duvara bir tuğla daha koyabilmektir. Tüm meslektaşlarım adına, Işık Boyacıgiller'i mesleğimize kazandırdıklarından ötürü, saygı ve şükranla anıyorum. Açılış konuşmalarının ardından usta oyuncu Yıldız Kenter, “Ben Anadolu” isimli tek kişilik gösterisini sahnelledi.

Programın son bölümünde ise E.Ü.Eczacılık Fakültesi öğrencilerinden oluşan bir grup kendi hazırladıkları şiir ve müzik dinletisi ile salondakilere duygulu anlar yaşattılar. Öğrencilerin, gösterinin sonunda salondaki izleyicileri karanfille selamlamalarının ardından tüm salon geleceğin eczacılarını ayakta alkışlayarak son şarkıyı birlikte seslendirdiler.

